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Tittel: Oppstart av planarbeid og høring av planprogram - detaljreguleringsplan for Roan havn

Uttalelser angående påbegynte planprosesser I f.o.b med sjøområder og fiskerihavner i Roan
Kommune v/ Teknisk kontor.
 

Roan den 10.11.2019.
 
 
 

Roan og Stoksund fiskarlag har i medlemsmøte den 8.11.2019. hatt gjenomgang av mottatte saker til
uttalelse fra Roan Kommune v/Fosen plan og miljø AS og gjort følgende vedtak i disse saker.
 
 
Roan Havn: De av medlemmene som hadde anledning var på infomøtet som ble holdt i Roansstua
onsdag 30.10.2019. det som kom frem der var da att hele plana kun skal fremme sak for å få til hele
dette området regulert til fritidsformål med enda en fritidshavn og som følge av dette ser vi ikke det kan
bli noe mer nærings relatert aktivitet i havn med en privat marina. Dette er noe vi fiskerne er sterkt i mot
da det allerede er oppfylt i fiskerihavna med liten og ingen muligheter til utvidelse der per i dag grunnet
det er lagt ut areal til annen næring rundt og helt inn på kai arealene i det som i dag er fiskerihavn nr 1 i
kommunen. Fiskarlaget hadde en diskusjon rundt dette og det ble stemmet med flertall for å gå imot
denne plan,  da det med plan for adkomstvei ville denne komme rett gjennom området som er eneste
mulighet til utvidelse av ny fiskerihavn i området her.
 
Det ble også framsett nytt forslag slik: Bør heller få kommunen til å se på mulighetene til å fylle på i
bredden på eksisterende molo i dagens fiskerihavn ut til Ringskjæret slik att veien kan flyttes så mye
att det blir frigjort arealer inn mot dagens fiskerihav for å kunne sette opp brygger og bygge kaier der i
stedet, dette for å utnytte den biten som er igjen i den indre havna og som ligger brakk i dag grunnet
dybdeforholdene der.
 
Nesvalen Havn: Der ser ikke fiskerlaget att vi har noen interesser, i og med att havna er ei privat havn
og reguleringen går på eiendommer rundt havna der.
 
Ansteinsundet: Heller ikke her går plana på noe fiskerirellatert da det er tomteinnteressene det skal
ordnes opp i.
 
 
 
 
Vennlig hilsen  
Roan og Stoksund fiskarlag
 v/ formann
Odd I Viken
mob: 91567940
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